Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 842461-6 «О внесении изме-
нения в статью 396 Земельного кодекса Российской Федерации»
(в части установления возможности предоставления земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, в аренду без проведения торгов гражданину –
члену крестьянского (фермерского) хозяйства)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 842461-6 «О внесении
изменения в статью 396 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части
установления возможности предоставления земельного участка, находящего-
ся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без прове-
дения торгов гражданину – члену крестьянского (фермерского) хозяйства).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

Председатель Комитета

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте федерального закона № 842461-6 «О внесении
изменения в статью 396 Земельного кодекса Российской
Федерации» (в части установления возможности предо-
ставления земельного участка, находящегося в государ-
ственной или муниципальной собственности, в аренду без
проведения торгов гражданину – члену крестьянского
(фермерского) хозяйства)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 842461-6 «О внесении из-

менения в статью 396 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части
установления возможности предоставления земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведе-
ния торгов гражданину – члену крестьянского (фермерского) хозяйства).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

	01_Постком-842461.pdf
	02_ПГС проект-842461
	03_18.09.2015_9624_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7